
Hyvät Suomen yhtenäiskouluverkosto ry:n jäsenet, yhteistyökumppanit, verkostokoulut ja tulevat jäsenet!

  www.syve.fi   Tiedote 30.03.2011 

 

* Yhtenäiskouluja on jo 900 Suomessa! (YLE 2010) 

 

1. Tähän aikaan vuodesta on pienen jäsenmaksumme aika ( 10€).  Liitteenä on maksulomake. Monet koulut 

maksavat johtoryhmänsä jäsenmaksut koulun rahoista, koska jäsenyyden myötä koko koulu on nauttimassa 

toiminnasta.  Kun maksatte oman ja johtoryhmänne jäsenmaksuja, ilmoittakaa allekirjoittaneelle 

sähköpostilla (kimmo.tanttu(a)mikkeli.fi) uusien jäsenien nimet ja sähköpostiosoitteet, koska ko. tiedot 

eivät välity pankkisiirron myötä. Vapaaehtoinen kannatusmaksun 50 € voidaan maksaa samalla lomakkeella. 

Kiitos! 

 

2. Yhtenäiskoulujen henkilökuntien salibandyn MM-kisat olivat viime viikonloppuna Anttolanhovissa ja 

Anttolan yhtenäiskoululla Mikkelissä 14 joukkueen voimin. Voittajaksi selvisi taas Kellon koulu 

Haukiputaalta, toiseksi tulivat isännät; Anttolan yhtenäiskoulu ja pronssin vei Savonlinnaan Mertalan koulu. 

Onnea voittaneille ja kaikille osallistuneille!  

http://mmsahly.blogspot.com/ löytyvät tulokset, kuvia jne. 

Seuraavan vuoden turnauspaikka on vielä auki. 

Halukkaat lähettäkää minulle sähköpostilla yhden A4:n verran suunnitelmaa; miten, missä, jne teillä ne 

järjestettäisiin. 

Syven hallitus päättää asiasta kesäkuussa. 

 

3. Seuraava Syven yhtenäiskouluseminaari on Kaarinassa ja Turussa 16.-17.9.2011. Tervetuloa! 

Seminaari järjestetään perjantaina Valkeavuoren koululla ja Kotimäen koululla. 

Seminaarin teema on Yhtenäiskoulu rokkaa. Sisältönä on oppilaiden tukirakenteiden järjestäminen ja 

nivelvaiheet varhaiskasvatuksesta perusopetukseen ja perusopetuksesta toiselle asteelle. Lauantain 

ohjelma järjestetään Turun kulttuuritalolla. 

 

4. Käykää päivittämässä tai lisäämässä koulunne tiedot www.syve.fi ja oppilaitokset 

 

Aurinkoista kevään jatkoa ja Tervetuloa Toimintaamme!  

 

 

 Kimmo Tanttu  pj Anttolan yhtenäiskoulu Mikkeli 

 

 


